
 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.22.2022  

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

Krzymów, dnia 07.06.2022 r.  
 
 
 

                    ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY na: 
 

„Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Gminy w Krzymowie” 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest zgodnie z  „Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy 
Krzymów” z dnia 20 września 2021 r. 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

1. Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym  

i zagranicznym dla Urzędu Gminy w Krzymowie w zakresie przyjmowania, przemieszczania, 
doręczania przesyłek listowych i paczek pocztowych jak również zwrotu przesyłek 
niedoręczonych. 

2. Usługi pocztowe będą realizowane zgodnie z Ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896). 

3. Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek listowych o następujących gabarytach: 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 (Formularz cenowy) do 
zapytania ofertowego. 

4. Zamawiający w ramach zapytania ofertowego na „Świadczenie usług pocztowych na rzecz 
Urzędu Gminy w Krzymowie”, będzie nadawał przesyłki (tzw. terminówki) wymagające 
zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r. poz.735 ), art. 165 § 2 ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. -Kodeks postępowania cywilnego ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 ), art. 83 § 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 329 ze zm.) oraz art.12 § 6 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm. ). 

5. Zamawiający będzie wymagał przestrzegania przez wykonawcę wymogów prawnych  
w odniesieniu do dokumentów urzędowych dotyczących zachowania terminów nadania 
pism, o których mowa w wyżej wymienionych przepisach oraz w zakresie potwierdzenia 
nadania przesyłki rejestrowej. 

6. Zamawiający nie zgadza się na zlecenie wykonania całości lub części zamówienia dalszym 
podwykonawcom. 

7. Zamawiający wymaga, aby świadczenie usług pocztowych – doręczanie przesyłek listowych 
było wykonywane na terenie całego kraju. 

http://www.krzymow.pl/
http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.22.2022  

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

 

III. OGÓLNE WARUNKI ZAMÓWIENIA 

1. Zamawiający upoważni osobę do: 
- Nadawania przesyłek przeznaczonych do wysyłki codziennie od poniedziałku do piątku  
w godzinach od 13:00 do 14:00 (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych), 
- Odbierania pokwitowania odbioru przez adresata przesyłek pocztowych, 
- Odbierania zwrotów przesyłek pocztowych. 

2. Wykonawca dostarczy paczki do siedziby Zamawiającego. 
3. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania przesyłek przychodzących codziennie do 

godziny 10:30 (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych). 
4. Zamawiający zobowiązuje się do sporządzania dla nadawanych przesyłek zestawień 

uwzględniając ilość, wartość, wagę oraz podział na przesyłki rejestrowane  
i nierejestrowane. 

5. W sytuacji wysyłki przesyłek nieokreślonych w Załączniku nr 1 do zapytania obowiązywała 
będzie cena zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

6. Wykonawca przekaże bezpłatnie Zamawiającemu druki zwrotnego potwierdzenia odbioru. 
7. Potwierdzenie odbioru przez adresata dla przesyłek pocztowych za zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru, Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu niezwłocznie po 
dokonaniu doręczenia przesyłki. 

8. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował placówką nadawczą  
w miejscowości, w której znajduje się jednostka Zamawiającego. 
 

UWAGA! W przypadku gdy Wykonawca nie dysponuje placówką w miejscowości 
jednostki Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się we własnym zakresie oraz cenie 
podanej w ofercie do: 

1. Dostarczania przesyłek przychodzących codziennie do godziny 10:30 oraz odbierania 
wysyłek wychodzących codziennie w godzinach 13:00 – 14:00 od poniedziałku do piątku  
(z wyjątkiem dni ustawowo wolnych). 

2. Nadawania przesyłek w dniu ich odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego. 
3. Przekazywanie pokwitowania odbioru przez adresata przesyłek pocztowych za zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru. 
4. Przekazywania zwrotów przesyłek pocztowych. 
5. Codziennego opracowywania i dostarczania potwierdzenia nadania przesyłek 

rejestrowanych i nierejestrowanych. 
 

IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Od 01.08.2022 r. do 31.07.2024 r. 

V. TERMIN ORAZ SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając załączony formularz cenowy. 
w  terminie do dnia 17 czerwca 2022 r. do godziny 9:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 czerwca 2022 r o godz. 9:10 
3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 
przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

http://www.krzymow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.22.2022  

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

5. Zamawiający zastrzega, że może pozostawić niniejsze zapytanie ofertowe bez 
rozstrzygnięcia. 

6. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę. 
 

VI. Kryterium wyboru oferty: 

1. Kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest cena 100%. 
2. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

 

VII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana przez 
Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 
Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest  wyznaczony pracownik 
gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  
w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.22.2022 
pn: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Gminy w Krzymowie” w trybie 
zapytania ofertowego. 

3. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74  ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej 
„ustawa Pzp”;   

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 
lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 
przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, zgodnie z 
jednolitym wykazem akt; 

5. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

6. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

7. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. niewynikających z 
ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z 
przedmiotowym postępowaniem. 

8. posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;   

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.22.2022  

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 

 
 

 

Wójt Gminy Krzymów 

            /-/ Danuta Mazur 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz cenowy  
 

 

 

 

http://www.krzymow.pl/

